
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей

В соответствии с Административным регламентом администрации города 
Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение 
квалификационных категорий спортивных судей», утвержденным постановлением 
администрации города Благовещенска от 29.10.2025 № 6404, и в связи с выполнением 
кандидатами условий присвоения квалификационных категорий,
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей 
категории» по плаванию сроком на 1 год:

1.1. Пилинскому Степану Александровичу;
1.2. Шаталовой Ларисе Викторовне;
1.3. Шатной Марии Альбертовне.
2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей 

категории» по футболу сроком на 1 год:
2.1. Деркач Анжелике Андреевне; 
2.2. Кошкину Андрею Станиславовичу;
2.3. Коровину Андрею Анатольевичу;
2.4. Михайлову Михаилу Викторовичу;
2.5. Мороз Татьяне Гайнулаевне;
2.6. Павкину Георгию Викторовичу;
2.7. Трощенкову Владиславу Александровичу;
2.8. Тулинову Александру Олеговичу;
2.9. Коржунову Егору Игоревичу.
3. Присвоить квалификационную категория «Спортивный судья второй 

категории» по футболу сроком на 2 года:
3.1. Воробьевой Екатерина Витальевне;
3.2. Гончарову Илье Александровичу;
3.3. Юдину Александру Владимировичу.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]


